
РАБОТЕН ЛИСТ по математика 

  Наташа Тодоровска, одделенски наставник 

                                           ПРВА ГРУПА                                               дата _____________ 

БРОЕВИ ДОБИЕНИ СО БРОЕЊЕ ПО 1, ПО 2, ПО 4, ПО 5 И ПО 10 

 
 Бројте по 2 и обојте ги броевите со црвена боја. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 Запишете ги броевите кои ги обоивте.  

 
 
 

         

 
 

         

 
 

         

 
 

         

 
 

         

 
 
 ЗАОКРУЖИ!  

 
          Броевите кои се обоени се:     ПАРНИ          НЕПАРНИ   
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РАБОТЕН ЛИСТ по математика 

  Наташа Тодоровска, одделенски наставник 

                                          ВТОРА ГРУПА                                               дата _____________ 

БРОЕВИ ДОБИЕНИ СО БРОЕЊЕ ПО 1, ПО 2, ПО 4, ПО 5 И ПО 10 

 
 Бројте по 4 и обојте ги броевите со жолта боја. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 Запишете ги броевите кои ги обоивте.  

 
 
 

         

 
 

         

 
 

         

 
 
 
 
ЗАОКРУЖИ!  
 
          Броевите кои се обоени се:     ПАРНИ          НЕПАРНИ   
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РАБОТЕН ЛИСТ по математика 

  Наташа Тодоровска, одделенски наставник 

ТРЕТА ГРУПА                                               дата _____________ 

БРОЕВИ ДОБИЕНИ СО БРОЕЊЕ ПО 1, ПО 2, ПО 4, ПО 5 И ПО 10 

 
 Бројте по 5 и обојте ги броевите со сина боја. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 Запишете ги броевите кои ги обоивте.  

 
 
 

         

 
 

         

 
 
 Броевите кои се обоени се:   

 
   ПАРНИ    БРОЕВИ 
 
 
 

         

     
НЕПАРНИ        БРОЕВИ 
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РАБОТЕН ЛИСТ по математика 

  Наташа Тодоровска, одделенски наставник 

ЧЕТВРТА ГРУПА                                               дата _____________ 

БРОЕВИ ДОБИЕНИ СО БРОЕЊЕ ПО 1, ПО 2, ПО 4, ПО 5 И ПО 10 

 
 Бројте по 10 и обојте ги броевите со зелена боја. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 Запишете ги броевите кои ги обоивте.  

 
 
 

         

 
 
 ЗАОКРУЖИ го точниот одговор!  

 
• Броевите кои се обоени се:                                                 ПАРНИ          НЕПАРНИ   

 
• За 10 поголем од бројот 40 е бројот 60                                  ДА            НЕ         

 
• За 10 помал од бројот 70 е бројот 60                                      ДА            НЕ           

 
• Бројот 80 е поголем од бројот 90  за 10                                 ДА            НЕ 

 
• Бројот 100 е двоцифрен број                                                   ДА            НЕ 

 
• Бројот 50 е поголем за 10 од бројот  40, а помал за 10 од  бројот 60.           

 
                                                                                                   ДА            НЕ              
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